11 Cod penal şi cu referire la prevederile art. 88 alin.5 
Cod penal, i s-a aplicat în baza acestei norme o pedeapsă principală sub formă de 
amendă în cuantum de 1500 unități convenționale, ceea ce potrivit prevederilor 
art.64 alin.2 Cod penal, constituie suma de 75000 (șaptezeci și cinci mii) lei în 
contul statului.

Măsura preventivă - arestul la domiciliu, aplicată în privința inculpatului 
Ciobanu Vadim a fost revocată imediat cu eliberarea condamnatului de sub arest, 
începând cu data emiterii sentinței.

Mijloacele materiale de probă: